
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 일반회계 한방항노화실

  100,000원*21인

  10,500,000원

  1,000,000원

       50,000원*2인*122일

  50,000원*2인*45일

      7,000원*21인*30식

  2,000,000원

  180,000원*6담당*12월

  3,300,000원

  350,000원*12월

부서: 한방항노화실
정책: 행정운영경비(한방항노화실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

한방항노화실 9,475,435 7,505,576 1,969,859

국            263,000

지          1,060,500

기          1,220,000

도          1,439,350

군          5,492,585

행정운영경비(한방항노화실) 49,670 17,890 31,780

기본경비 49,670 17,890 31,780

기본경비 49,670 17,890 31,780

201 일반운영비 36,710 11,410 25,300

01 사무관리비 34,710 9,410 25,300

  ○ 일반수용비                13,600

    0 기본사무용품비                 2,100

    0 사무기기 및 복사용품                10,500

    0 기타수용비                 1,000

  ○ 운영수당                16,700

    0 주제관 및 휴양림 당직비
               12,200

    0 숲속수영장 당직비                 4,500

  ○ 급량비(한방항노화실업무추진)
                4,410

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ○ 공공요금 및 제세                 2,000

    0 우편요금 등                 2,000

202 여비 12,960 6,480 6,480

01 국내여비 12,960 6,480 6,480

  ○ 관외여비(공통경비)                12,960

행정조직운영(한방항노화실) 7,500 3,000 4,500

부서조직운영 7,500 3,000 4,500

인력운영경비 7,500 3,000 4,500

203 업무추진비 7,500 3,000 4,500

01 기관운영업무추진비 3,300 0 3,300

  ○ 기관운영업무추진비                 3,300

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

  ○ 부서운영업무추진비                 4,200

한방약초산업육성 2,513,776 1,759,442 754,334

지            500,000

도            910,000

군          1,103,776

항노화산업육성지원 1,852,206 246,360 1,605,846

도            850,000

군          1,002,206
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  700원*10,000부

  7,000원*6인*70식

      1,900원*1,500매

      300,000원*12월

      20,000,000원*2회

      5,000,000원*2회

      200,000원*6인*12월

      100,000원*2인*8회

      3,000,000원*1명*1회

  2,000,000원

  2,000,000원

  50,000원*30인*4회

      10,000,000원*4품목*50%

  10,000원*100권*4회

  100,000원*5매*4회

부서: 한방항노화실
정책: 한방약초산업육성
단위: 항노화산업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

항노화지원사업 115,390 203,360 △87,970

201 일반운영비 66,390 105,260 △38,870

01 사무관리비 9,940 43,650 △33,710

  ○ 한방항노화 홍보물 제작                 7,000

  ○ 급량비(항노화업무추진)                 2,940

02 공공운영비 6,450 11,610 △5,160

  ○ 항노화산업홍보물 발송 우편료
                2,850

  ○ 한방약초산업특구내 가로등 전기요금
                3,600

03 행사운영비 50,000 50,000 0

  ○ 항노화관련행사 참가(엑스포, 박람회 등)
               40,000

  ○ 관학협력, 한의학단체 등 교류행사
               10,000

202 여비 19,000 16,600 2,400

01 국내여비 16,000 13,600 2,400

  ○ 여비(항노화지원업무수행)
               14,400

  ○ 여비(항노화 산업 투자유치)
                1,600

04 국제화여비 3,000 3,000 0

  ○ 여비(해외관광객 유치 설명회)
                3,000

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ○ 항노화지원시책                 2,000

  ○ 항노화개발사업추진                 2,000

301 일반보상금 6,000 6,000 0

09 행사실비보상금 6,000 6,000 0

  ○ 항노화행사참석                 6,000

402 민간자본이전 20,000 31,500 △11,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 20,000 31,500 △11,500

  ○ 한방약초 규격포장재 지원
               20,000

산청한방항노화 포럼 운영 31,620 43,000 △11,380

201 일반운영비 27,500 23,000 4,500

01 사무관리비 23,000 23,000 0

  ○ 일반수용비                 6,000

    0 책자 인쇄                 4,000

    0 현수막 제작                 2,000

  ○ 운영수당                17,000
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  100,000원*35명*4회

  50,000원*15명*4회

  750,000원*3대*2일

  7,000원*120명*3회

  200,000원*8회

      51,960원*5인*20일

  1,594,600,000원

  5,400,000원

      100,000,000원

      7,000원*3인*70식

      7,000원*300명

      100,000원*12월

부서: 한방항노화실
정책: 한방약초산업육성
단위: 항노화산업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0 포럼위원 참석수당                14,000

    0 포럼위원 교통비 등                 3,000

03 행사운영비 4,500 0 4,500

  ○ 포럼 차량 임차료                 4,500

301 일반보상금 4,120 20,000 △15,880

09 행사실비보상금 4,120 20,000 △15,880

  ○ 포럼 참석민간인 급량비                 2,520

  ○ 포럼 발표자 사례금                 1,600

한방의료클러스터기반구축 5,196 0 5,196

101 인건비 5,196 0 5,196

04 기간제근로자등보수 5,196 0 5,196

  ○ 한방약초산업특구 환경정비 임금
                5,196

원외탕전원 건립공사 1,700,000 0 1,700,000

도            850,000

군            850,000

401 시설비및부대비 1,600,000 0 1,600,000

도            850,000

군            750,000

01 시설비 1,594,600 0 1,594,600

  ○ 원외탕전원 건립공사 1식             1,594,600

도            850,000

군            744,600

03 시설부대비 5,400 0 5,400

  ○ 시설부대비                 5,400

502 출자금 100,000 0 100,000

01 출자금 100,000 0 100,000

  ○ 한방 웰니스 관광 및 원외탕전원 전담법인
    설립 출자금               100,000

한방진흥사업육성지원 661,570 1,074,670 △413,100

지            500,000

도             60,000

군            101,570

한방진흥사업 업무추진 15,570 13,670 1,900

201 일반운영비 7,770 6,470 1,300

01 사무관리비 4,770 1,470 3,300

  ○ 급량비(한방진흥업무추진)
                1,470

  ○ 동의보감촌 힐링프로그램 홍보물 제작
                2,100

  ○ 동의보감촌 한방항노화상설체험장 운영 물품
    구입                 1,200

03 행사운영비 3,000 5,000 △2,000
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      3,000,000원*1회

      200,000원*3인*12월

      20,000원*30명*1회

  250,000,000원

  244,000,000원

  92,000,000원

부서: 한방항노화실
정책: 한방약초산업육성
단위: 한방진흥사업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 한방가공상품 기획전시 박람회 등 참석
                3,000

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○ 여비(한방진흥업무수행)
                7,200

301 일반보상금 600 0 600

09 행사실비보상금 600 0 600

  ○ 힐링아카데미 운영 및 한방산업 관련자 회의
    참석                   600

홍화를 활용한 고부가가치화 사업 250,000 504,000 △254,000

지            200,000

도             24,000

군             26,000

307 민간이전 250,000 504,000 △254,000

지            200,000

도             24,000

군             26,000

02 민간경상사업보조 250,000 504,000 △254,000

  ○약용자원의 고부가가치화사업               250,000

지            200,000

도             24,000

군             26,000

베리류 6차산업화 사업 336,000 392,000 △56,000

지            300,000

도             36,000

307 민간이전 244,000 54,000 190,000

지            220,000

도             24,000

02 민간경상사업보조 244,000 54,000 190,000

  ○베리류 6차산업화 사업               244,000

지            220,000

도             24,000

402 민간자본이전 92,000 338,000 △246,000

지             80,000

도             12,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 92,000 0 92,000

  ○베리류 6차산업화 사업                92,000

지             80,000

도             12,000

동의보감촌 힐링아카데미 운영 60,000 60,000 0

307 민간이전 60,000 60,000 0

02 민간경상사업보조 60,000 60,000 0

  ○ 힐링아카데미 운영                60,000
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       60,000,000원

      7,000원*3인*70식

  5,000원*50통*12월

  70,000원*10인*3회

  1,500원*1,000개

  1,000원*3,000부

  500원*3,000부

      5,000,000원*1회

  15,000,000원*1회

      200,000원*3인*12월

      100,000원*10인*3회

  2,000,000원

      10,000,000원

  25,000,000원

부서: 한방항노화실
정책: 한방약초산업육성
단위: 한방진흥사업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0 힐링아카데미 운영 지원(40회)
               60,000

동의보감촌 시설 운영 3,852,388 1,455,497 2,396,891

지            560,500

기          1,000,000

도            406,350

군          1,885,538

동의보감촌 시설 운영․관리 3,225,440 937,020 2,288,420

지            360,500

기          1,000,000

도            346,350

군          1,518,590

동의보감촌 관리․운영 추진 79,770 184,350 △104,580

201 일반운영비 32,570 147,350 △114,780

01 사무관리비 12,570 103,950 △91,380

  ○ 급량비(관리운영업무추진)
                1,470

  ○ 일반수용비                 3,000

    0 관광객제공음용수구입                 3,000

  ○ 운영수당                 2,100

    0 평가위원 참석수당                 2,100

  ○ 태극기 구입                 1,500

  ○ 동의보감촌 홍보용 행정봉투 제작                 4,500

    0 행정봉투(大)                 3,000

    0 행정봉투(小)                 1,500

03 행사운영비 20,000 22,000 △2,000

  ○ 각종박람회,엑스포 등 참여
                5,000

  ○ 구절초행사 등                15,000

202 여비 10,200 15,000 △4,800

01 국내여비 10,200 15,000 △4,800

  ○ 여비(관리운영 업무추진)
                7,200

  ○ 여비(행사․박람회 등 참석)
                3,000

203 업무추진비 2,000 3,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 2,000 3,000 △1,000

  ○ 동의보감촌 관리운영 시책추진                 2,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

  ○ 주제관 및 산청약초관 약초화분 등 관리
               10,000

  ○ 시골장터 유지보수 및 관리                25,000

- 179 -



      20,000,000원*1식

  248,200,000원

  10,000,000원

      250,000,000원*0.72%

      7,000원*3인*70식

      15,000,000원

  500,000*6개소*1회

      3,000,000원

       5,000,000원*1식

       10,000,000원*1식

       10,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

      200,000원*3인*12월

  500,000원*12월

      10,000,000원

      30,000,000원

부서: 한방항노화실
정책: 동의보감촌 시설 운영
단위: 동의보감촌 시설 운영․관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

민간위탁 시설 관리운영 280,000 38,000 242,000

401 시설비및부대비 280,000 38,000 242,000

01 시설비 278,200 38,000 240,200

  ○ 동의본가 기반시설 유지보수
               20,000

  ○ 숲속야영장 기반시설 구축               248,200

  ○ 기타 민간위탁시설 유지보수                10,000

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ○ 숲속야영장 기반시설 구축
                1,800

동의보감촌 활성화 및 유지관리 사업 160,670 165,670 △5,000

201 일반운영비 52,470 46,470 6,000

01 사무관리비 22,470 16,470 6,000

  ○ 급량비(시설운영업무추진)
                1,470

  ○ 동의보감촌활성화 및 유지관리 일반운영비
               15,000

  ○ 동의보감촌 물탱크 청소                 3,000

  ○ 전통문화시설(대장간) 전승자 주거공간 확보
                3,000

02 공공운영비 30,000 30,000 0

  ○ 동의보감촌활성화 및 유지관리 공공운영비                25,000

    0 동의보감촌 편의시설(화장실,정자,급수대)
     유지관리                 5,000

    0 동의보감촌 소방시설 및 승강기 유지관리
               10,000

    0 동의보감촌 기타시설물(테크,사육장등) 유
     지관리                10,000

  ○ 동의보감촌 CCTV시설 유지관리
                5,000

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○ 여비(시설운영 업무수행)
                7,200

206 재료비 6,000 12,000 △6,000

01 재료비 6,000 12,000 △6,000

  ○ 꽃사슴 관리운영 재료비                 6,000

401 시설비및부대비 95,000 100,000 △5,000

01 시설비 95,000 100,000 △5,000

  ○ 엑스포주제관 등 공공건축물 유지보수
               10,000

  ○ 동의보감촌 수목 및 초화류 유지관리
               30,000
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      30,000,000원

      15,000,000원

      10,000,000원

      99,100,000원

  100,000,000원*0.9%

      20,000,000원

      1,992,800,000원

  2,000,000,000원*0.36%

부서: 한방항노화실
정책: 동의보감촌 시설 운영
단위: 동의보감촌 시설 운영․관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 동의보감촌 구절초 유지관리 및 보식
               30,000

  ○ 동의보감촌 안전시설물 유지보수
               15,000

  ○ 동의보감촌 통신케이블 유지보수
               10,000

거함산 항노화 약용식물 상품화 지원사업(체험장조성) 100,000 549,000 △449,000

지             70,000

도              9,000

군             21,000

401 시설비및부대비 100,000 549,000 △449,000

지             70,000

도              9,000

군             21,000

01 시설비 99,100 549,000 △449,900

  ○동의보감촌 약초데크길 조성사업
               99,100

지             70,000

도              9,000

군             20,100

03 시설부대비 900 0 900

  ○시설부대비                   900

동의보감촌 숲속수영장 편의시설 설치사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○동의보감촌 숲속수영장 편의시설설치사업 설
    계                20,000

거함산 항노화휴양체험지구 조성사업 2,000,000 0 2,000,000

기          1,000,000

도            300,000

군            700,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

기          1,000,000

도            300,000

군            700,000

01 시설비 1,992,800 0 1,992,800

  ○거함산 항노화휴양체험지구 조성사업
            1,992,800

기          1,000,000

도            300,000

군            692,800

03 시설부대비 7,200 0 7,200

  ○시설부대비                 7,200

항노화 힐링센터조성사업 415,000 0 415,000

지            290,500
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  412,012,000원

  415,000,000원*0.72%

      168,776,000원

  170,000,000원*0.72%

  51,760원*5인*250일

  51,760원*5인*50일

  77,640,000원*4.5%

  77,640,000원*3.035%

  77,640,000원*1.3%

  77,640,000원*4%

  2,357,000원*3.275%

  70,000원*2명

  50,000원*12월

  1,000원*3,000장

  7,000원*3인*70식

부서: 한방항노화실
정책: 동의보감촌 시설 운영
단위: 동의보감촌 시설 운영․관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             37,350

군             87,150

401 시설비및부대비 415,000 0 415,000

지            290,500

도             37,350

군             87,150

01 시설비 412,012 0 412,012

  ○항노화 힐링센터조성사업               412,012

지            290,500

도             37,350

군             84,162

03 시설부대비 2,988 0 2,988

  ○시설부대비                 2,988

동의보감촌 신재생에너지 교육장건립사업 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

01 시설비 168,776 0 168,776

  ○동의보감촌 신재생에너지 교육장건립사업
              168,776

03 시설부대비 1,224 0 1,224

  ○시설부대비                 1,224

한방자연휴양림 관리 운영 626,948 518,477 108,471

지            200,000

도             60,000

군            366,948

휴양림 관리 226,948 233,477 △6,529

101 인건비 87,685 81,722 5,963

04 기간제근로자등보수 87,685 81,722 5,963

  ○ 휴양림 관리 인부임                87,685

    0 기본급                64,700

    0 주차수당                12,940

    0 국민연금                 3,494

    0 건강보험                 2,357

    0 고용보험                 1,010

    0 산재보험                 3,106

    0 노인장기요양보험료                    78

201 일반운영비 132,063 131,155 908

01 사무관리비 47,337 47,675 △338

  ○ 일반수용비                 3,740

    0 기본사무용품비                   140

    0 사무기기 및 복사용품                   600

    0 리플렛 제작                 3,000

  ○ 급량비(휴양림업무추진)                 1,470

  ○ 한방자연휴양림 유지관리                42,127
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  250,000원*12월

  500원*30롤*150개

  2,000,000원

          2,500원*18실*130일

  3,000,000원

  5,000원*124채*12회

          450원*18실*140일

          120원*18실*140일

          3,000원*350장

       10,000,000원

       500,000원

       150,000원*12월

       300,000원*3개소

  400,000원*5회

  5,000원*5통*12월

  300,000원*2개소

       5,000,000원*12월

  50,000원*12월

  65,000원*12월

       500,000원

       280,000원*12월

       200,000원*12월

  6,500원*400포

       3,000,000원

       22,410원*23대*12월

  130,000원*20개

부서: 한방항노화실
정책: 동의보감촌 시설 운영
단위: 한방자연휴양림 관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0 휴양림 청소용품 구입                 3,000

    0 휴양림 객실 내 비품 구입                10,100

      ｏ 화장지 구입                 2,250

      ｏ 파손 분실 주방용품 구입                 2,000

      ｏ 세면도구 구입(비누,샴푸,린스,바디워시
        등)                 5,850

    0 휴양림 침구류 구입                 3,000

    0 숙소 침구류 세탁                 7,440

    0 쓰레기봉투 구입                 2,487

      ｏ 일반쓰레기 봉투(20L) 구입
                1,134

      ｏ 음식물쓰레기 봉투(5L) 구입
                  303

      ｏ일반쓰레기 봉투(100L) 구입
                1,050

    0 휴양림 관리 유지수리 보수비
               10,000

    0 신용카드가맹점 후취정산 수수료
                  500

    0 NHN한국사이버결제(주) 수수료
                1,800

    0 한방자연휴양림 음용수 수질검사료
                  900

    0 휴양림 방역비                 2,000

    0 휴양림 생수 구입                   300

    0 휴양림 구급약품 구입                   600

02 공공운영비 84,726 83,480 1,246

  ○ 공공요금 및 제세                67,640

    0 한방자연휴양림 전기요금
               60,000

    0 한방자연휴양림 전화요금                   600

    0 한방자연휴양림 인터넷요금                   780

    0 한방자연휴양림 SMS예약 문자서비스
                  500

    0 휴양림 전기안전관리 업무대행 수수료
                3,360

    0 휴양림 소방안전관리 업무대행 수수료
                2,400

  ○ 한방자연휴양림 펠릿 구입                 2,600

  ○ 시설장비유지비                11,786

    0 한방자연휴양림 홈페이지 유지보수
                3,000

    0 한방자연휴양림 비데 대여 렌탈료
                6,186

    0 휴양림 가로등 LED 교체                 2,600

  ○ 시설장비유지비(숲속휴양관 고급형)                 2,700
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       2,700,000원

  200,000원*3명*12월

      397,120,000원 *1식

  400,000,000원*0.72%

      1,230,000,000원

부서: 한방항노화실
정책: 동의보감촌 시설 운영
단위: 한방자연휴양림 관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0 한방자연휴양림 홈페이지 개편(숲속휴양관
     고급형 추가)                 2,700

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○ 여비(휴양림 업무수행)                 7,200

지자체자연휴양림 400,000 200,000 200,000

지            200,000

도             60,000

군            140,000

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

지            200,000

도             60,000

군            140,000

01 시설비 397,120 198,560 198,560

  ○ 한방자연휴양림 보완사업
              397,120

지            200,000

도             60,000

군            137,120

03 시설부대비 2,880 1,440 1,440

  ○ 시설부대비                 2,880

한방약초산업의 이미지 강화 1,247,100 1,337,100 △90,000

기            220,000

도            110,000

군            917,100

산청한방약초축제행사 1,247,100 1,337,100 △90,000

기            220,000

도            110,000

군            917,100

문화관광축제 지원(산청한방약초축제) 1,230,000 1,330,000 △100,000

기            220,000

도            110,000

군            900,000

307 민간이전 1,230,000 1,280,000 △50,000

기            220,000

도            110,000

군            900,000

04 민간행사사업보조 1,230,000 1,280,000 △50,000

  ○ 문화관광축제 지원(산청한방약초축제)
            1,230,000

기            220,000

도            110,000

군            900,000

산청한방약초축제홍보 17,100 7,100 10,000

201 일반운영비 17,100 7,100 10,000

01 사무관리비 17,100 7,100 10,000
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  10,000,000원

      7,000원*6인*50식

  5,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

      7,000원*3인*70식

      200,000원*3인*12월

      1,131,000,000원

  21,179,000원

  5,152,000원

  1,000,000원*3회

  70,000원*10인

      300원*4,000매

  1,500,000원

부서: 한방항노화실
정책: 한방약초산업의 이미지 강화
단위: 산청한방약초축제행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 시군축제 통합 홍보사업                10,000

  ○ 급량비(한방약초축제업무추진)
                2,100

  ○ 축제 홈페이지 유지보수                 5,000

신성장산업 육성 1,805,001 1,350,450 454,551

국            263,000

도             13,000

군          1,529,001

신성장산업 육성 1,175,001 12,560 1,162,441

신성장산업 육성 9,670 12,560 △2,890

201 일반운영비 2,470 2,960 △490

01 사무관리비 2,470 2,960 △490

  ○ 신성장산업 홍보물제작                 1,000

  ○ 급량비(신성장산업업무추친)
                1,470

202 여비 7,200 9,600 △2,400

01 국내여비 7,200 9,600 △2,400

  ○ 여비(신성장산업업무수행)
                7,200

산업단지조성 1,157,331 0 1,157,331

401 시설비및부대비 1,157,331 0 1,157,331

01 시설비 1,131,000 0 1,131,000

  ○일반산업단지 교량확포장 15m*50m
            1,131,000

02 감리비 21,179 0 21,179

  ○교량확포장                21,179

03 시설부대비 5,152 0 5,152

  ○교량확포장                 5,152

투자유치 지원운영 8,000 0 8,000

201 일반운영비 6,400 0 6,400

01 사무관리비 3,700 0 3,700

  ○투자유치 홍보물 제작                 3,000

  ○투자유치위원회 참석수당                   700

02 공공운영비 1,200 0 1,200

  ○ 투자유치 홍보물 발송 우편료
                1,200

03 행사운영비 1,500 0 1,500

  ○투자유치 설명회 개최                 1,500

202 여비 1,600 0 1,600

01 국내여비 1,600 0 1,600
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      100,000원*2인*8회

      73,424,000원

      295,696,000원

      6,000,000원

      22,000,000원

      80,000,000원*0.72%

      320,000,000원*0.72%

      2,000,000원*50가구

부서: 한방항노화실
정책: 신성장산업 육성
단위: 신성장산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 여비(투자유치 업무추진)
                1,600

신재생에너지보급사업 630,000 1,337,890 △707,890

국            263,000

도             13,000

군            354,000

신재생에너지 지역지원 400,000 170,000 230,000

국            200,000

군            200,000

401 시설비및부대비 400,000 170,000 230,000

국            200,000

군            200,000

01 시설비 369,120 168,776 200,344

  ○ 신재생에너지 지역지원(생초정수장-태양광)
               73,424

국             37,000

군             36,424

  ○ 신재생에너지 지역지원(단성,시천공공하수처
    리장-태양광)               295,696

국            149,000

군            146,696

02 감리비 28,000 0 28,000

  ○ 신재생에너지 지역지원 감리비(생초정수장-
    태양광)                 6,000

국              3,000

군              3,000

  ○ 신재생에너지 지역지원 감리비(단성, 시천공
    공하수처리장-태양광)                22,000

국             11,000

군             11,000

03 시설부대비 2,880 1,224 1,656

  ○ 신재생에너지 지역지원 부대비(생초정수장-
    태양광)                   576

  ○ 신재생에너지 지역지원 부대비(단성,시천공
    공하수처리장-태양광)                 2,304

신재생에너지 주택지원사업 100,000 100,000 0

도             10,000

군             90,000

402 민간자본이전 100,000 100,000 0

도             10,000

군             90,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,000 0 100,000

  ○ 신재생에너지 주택지원사업
              100,000

도             10,000

군             90,000

에너지 시설개선사업(취약계층) 40,000 15,000 25,000
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      200,000원*75가구

  25,000,000원

      90,000,000원

부서: 한방항노화실
정책: 신성장산업 육성
단위: 신재생에너지보급사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              3,000

군             37,000

403 자치단체등자본이전 40,000 15,000 25,000

도              3,000

군             37,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 40,000 15,000 25,000

  ○ 서민층 전기시설 개선사업
               15,000

도              3,000

군             12,000

  ○ 가공배전선로 삼상화사업                25,000

전력효율 향상사업 90,000 0 90,000

국             63,000

군             27,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

국             63,000

군             27,000

01 시설비 90,000 0 90,000

  ○ 전력효율 향상사업(성심원 LED교체)
               90,000

국             63,000

군             27,000
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